

Leprese Holdings ApS

Harbour House
Sundkrogsgade 21,
2100 Copenhagen

CVR no. 21 55 82 81

Annual Report 2015



Chairman Pernille Ohlsen

Approved at the Company's Annual General Meeting on 31 May 2016.

CONTENTS

Management's report	2
Independent auditors' report	3
Company information.....	5
Management's review	6
Accounting policies	7
Income statement for the period 1 January - 31 December.....	10
Proposed distribution of profit/loss	11
Balance 31 December.....	12
Notes to the financial statements	14

MANAGEMENT'S REPORT

The Management has today discussed and approved the Annual Report of Leprese Holdings ApS for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

The Annual Report has been prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act.

It is our opinion that the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31 December 2015 and of the results of the Company's operations for the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015.

Further, in our opinion, the Management's review gives a fair review of the matters discussed in the Management's review.

We recommend that the Annual Report be approved at the Annual General Meeting.

Copenhagen, 31 May 2016

Management



Pernille Ohlsen

COMPANY INFORMATION

Company name	Leprese Holdings ApS
CVR no.	21 55 82 81
Address	Harbour House Sundkrogsgade 21, 2100 Copenhagen
Date of incorporation	1. marts 1999
Number of financial year(s)	17.
Municipality of domicile	Copenhagen
Management	Pernille Ohlsen
Auditors	Grant Thornton Stockholmgade 45 2100 Copenhagen CVR-no. 34 20 99 36
Annual General Meeting	
Chairman	
Ownership control	The Company is owned by: Kilicon Enterprises Company Limited Esperidon 12, 4th floor PC 1087 Nicosia
Subsidiaries	Leprese Holdings (Israel) Ltd.

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities of the Company

The principal activity of the Company is to hold shares in subsidiaries.

Unusual circumstances

No unusual circumstances have affected the Company's activities during the year.

Uncertainty regarding recognition and measurement

The Company has no uncertainty regarding recognition and measurement.

Development in activities and financial matters

The Company's financial position and the result of the year will be shown in the following income statement of the financial year 1 January 2015 - 31 December 2015 and the balance sheet as per 31 December 2015.

It is the Company's 17. financial year. The Annual Report is prepared in DKK.

The result for the year shows a loss of DKK 158,888. The Management considers the result to be as expected.

Subsequent events

No significant events have occurred after the balance sheet date, which could have influence on the evaluation of the Annual Report.

Future prospects

The Company expects a profit for the coming year.

INCOME STATEMENT FOR THE PERIOD 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		DKK	DKK
Other external costs		(158.625)	(200.810)
Gross profit/(Gross loss)		(158.625)	(200.810)
Profit/(loss) before financial items		(158.625)	(200.810)
Financial income	1	2	149
Financial expenses	2	(266)	(9.380)
Write-down of financial assets		0	3.565
Profit/(loss) before tax		(158.889)	(213.606)
Tax on net profit/(loss) for the year	3	0	0
Net profit/(loss) for the year		(158.889)	(213.606)

PROPOSED DISTRIBUTION OF PROFIT/LOSS

	<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
		DKK	DKK
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(158.889)</u>	<u>(213.606)</u>
Total Distribution		<u>(158.889)</u>	<u>(213.606)</u>

BALANCE 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
ASSETS			
Investments in subsidiaries	4	0	0
Cash and cash equivalents		<u>42.450</u>	<u>43.799</u>
Total cash and cash equivalents		<u>42.450</u>	<u>43.799</u>
Total current assets		<u>42.450</u>	<u>43.799</u>
Total assets		<u>42.450</u>	<u>43.799</u>

BALANCE 31 DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
EQUITY AND LIABILITIES			
Share capital	5	129.000	129.000
Proposed dividend		0	0
Retained earnings/(losses)		<u>(115.514)</u>	<u>(128.113)</u>
Total shareholders' equity	6	<u>13.486</u>	<u>887</u>
Trade payables		<u>28.964</u>	<u>42.912</u>
Total short-term liabilities		<u>28.964</u>	<u>42.912</u>
Total liabilities		<u>28.964</u>	<u>42.912</u>
Total liabilities and shareholders' equity		<u>42.450</u>	<u>43.799</u>
Contractual obligations and contingencies, etc.	7		

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

1	Financial income	2015 DKK	2014 DKK
	Exchange rate gain	2	149
	Financial income total	2	149
2	Financial expenses	2015 DKK	2014 DKK
	Interest expenses, bank	159	0
	Exchange rate loss	107	9.380
	Financial expenses total	266	9.380
3	Tax on net profit/(loss) for the year	2015 DKK	2014 DKK
	Tax of the year result	0	0
	Tax on net profit/(loss) for the year total	0	0
No taxes have been paid during the year. The company has no deferred tax liability.			
4	Investments in subsidiaries	2015 DKK	2014 DKK
	Cost beginning of the year	3.565	3.565
	Disposals during the year	(1.783)	0
	Cost end of the year	1.782	3.565
	Adjustment beginning of the year	(3.565)	0
	Disposal during the year	1.783	0
	Write down	0	(3.565)
	Adjustment end of the year	(1.782)	(3.565)
	Investments in subsidiaries total	0	0

NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

Navn Name	Hjemsted Place of registration	Val. Curr.	Selskabs- kapital Share capital	Stemme-og ejerandel Votes and ownership	Egenkapital Equity at 31 December 2015	Årets resultat Net profit/loss for the year
Datterselskaber Subsidiaries						
Leprese Holdings (Israel) Ltd.	Israel	USD	38.000*	99,9%	(2,355,000)	842,000
* in NIS of which 1,000 are paid up						

5	Share capital	2015 DKK'000	2014 DKK'000	2013 DKK'000	2012 DKK'000	2011 DKK'000
	Share capital	129	129	129	128	128
	Capital increase	0	0	0	1	0
	Share capital total	129	129	129	129	128

The shares are not divided into share classes.

6	Shareholders' equity	Share capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
	Balance 1 January 2015	129	(128)	1
	Capital increase	0	171	171
	Result of the year	0	(159)	(159)
	Shareholders' equity total	129	(116)	13

The capital comprises 129 shares of DKK 1.000 each.

7 Contractual obligations and contingencies, etc.

The Company has not assumed any liabilities, in excess of the liabilities resulting from its ordinary business.